BULLAIUUM R-OUfANUM An. C. 1088

CXGVIII.

Canfirmanlur resoluliones Congregaiio-

nis Riluum circa novam impressionem

missalis ad usimi fralrum Praedica-

torum i

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

no mioaii iu- R 4, E\poni nobis nuper fecil dilectus
ita resoluliones

#

° r r
congregaiionis filius Antoninus Cloche, maeister eenera-
car.linalium e- ° ^
dcudo. lis OrdinisPraedicatorum, quod ipse mis-

sale ad usum fratrum dicli Ordinis a

nonnullis ex venerabilibus fralribus no-

slris S. R. E. cardinalibus Ctmgregatio-

nis sacris ritibus praepositae diligenter

revisum , ac ad antiquum eiusdem Or-

dinis ritum quammaxime redactum
,

iuxta ea quae circa novam imoressionem

missalis huiusmodi a praefaiis cardina-

libus die xxn februarii praelerili reso-

luta, ac subinde a memorata Congrega-

tane die xin martii etiam proxime elapsi

approbala fuerunt, lypis imprimi Tacere

quamprimum intendit.

1 Clemens X constitutione edita mdclxxi, die

16 februarii, pontif. i, agit de missà SS. Rosa-

rii, et Innocentii XII constitutione edita mdcxcii,

die 8 iunii, pontif. \, de missis celebrandis sab-

bato sancto.

§ 2. Cum autem, sicut eadem expo- couiirnuiio

1 . lt . ... . diclarum raso-
sitio subiungebat, ipse Antoninus magi-iuiiomim.

ster generalis praemissa, quo firmius

subsistant et serventur exactius, nec quid-

quam in iis praemissis, eàdem Congre-

gatone inconsulta, imposterum immu-

tari valeat , apostolicae confirmationis

nostrae patrocinio communiri plurimum

desideret: nos, ipsum Antoninum magi-

strum generalem specialibus favoribus

et graliis prosequi volentes , et a qui-

busvis excommunicalionis, suspensionis

et interdicti, aliisque ecclesiasticis sen-

tentiis, censuris et poenis, a iure vel ab

homine, quavis occasione vel causa lalis,

si quibus quomodolibet innodatus existit,

ad efTeclum praesentium dumlaxat con-

seqnendum, harum serie absolvent.es et

absolulum Tore censenles , supplicatio-

nibus eius nomine nobis super hoc hu-

mililer porrectis inclinati, disposita at-

que decreta, ut praefertur, a praefatà

Congregalione circa novam impressio-

nem missalis huiusmodi, auctoritate apo-

stolica, tenore praesentium, approbamus

et confirmamus, illisque inviolabilis apo-

stolicae firmitalis robur adiicimus; salva

tamen semper in praemissis auctoritate

memoratae Congregaiionis cardinalium.

§ 3. Decernentes easdem praesentes «junsuia»,

lilleras semper firmas, validas et effi-

caces existere et fore, suosque plenarios

et integros effeclus sortiri et obtinere,

ac illis, ad quos spectat el prò tempore

quandocumque spectabit , in omnibus

et per omnia inviolabililer observari

,

sicque in praemissis per quoscumque

iudices ordinarios et delegatos, etiam

causarum palatii apostolici auditores

,

iudicari et definiri debere, ac irritum

et inane, si secus super his a quoquam,

quavis auctoritate , scienter vel igno-

ranter, contigerit attentari.

5 4. Non obstantibus constitutionibus Derogalo eoa.
° tranuruin.

et ordinationibus aposlolicis , necnon,
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:

quatenus opus sit, dicti Ordinis, eiusque

. provinciaruro, congregationum, conven-

tuum et monasteriorum quorumcumque,

etiam iuramento, confirmatione aposto-

lica, vel quavis fìrmitate alia roboratis,

statutis et consuetudinibus, privilegiis

quoque, indultis et litteris apostolicis in

contrarium praemissorum quomodolibet

concessis, confirmatis et innovatis; qui-

bus omnibus et singulis, illorum tenores

praesenlibus prò piene et sufficienter ex-

pressis ac de verbo ad verbum insertis

babentes, illis alias in suo robore per-

mansuris , ad praemissorum effectum

,

hac vice dumtaxat , specialiler et ex-

presse derogamus; ceterisque contrariis

quibuscumque.

fì«im tran- 8 5. Volumus autem ut earumdem-
luiliiiiofoin. ...

dem praesentium litlerarum transumptis,

seu exemplis , etiam impressis , manu

alicuius notarii publici subseriptis, et si-

gillo personae in ecclesiastica dignitate

conslitutae munitis, eadem prorsus fides

ubique locorum habeatur
,
quae ipsis

praesentibus haberetur si forent exhibi-

tae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxvi

iunii mdclxxxviii
,

pontificatus nostri

anno xn.

Dat. die 26 iunii 1688, ponlif. anno xn.

CXGIX.

Communicanlur omnia privilegia et in-

dulgentìae Congregalionis Helveticae

Congregationi Bavaricae Ordinis san-

cti Benedirti.

Innocentius Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

Biordinm. In suprema Sedis Apostolicae specula

meritis licei imparibus ab ^Eterno Pa-

1 De constitutionibus huius Congregalionis

agitur in constit. edita mdclxxxvii, die 21 martii.

store collocati, ad uberes honorum ope-

rimi fructus, quos monasticae congre-

gationes, adspirante superni favoris au-

xilio, in Ecclesia Dei proferre assidue

satagunt, paternae dirigentes conside-

ralionis intuitum, rationi consentaneum

reputamus,ut religiosa eorum studia

felicesque
,

progressus amplioribus in

dies gratiarum ac privilegiorum mune-

ribus confoveamus atque decoremus.

§ 1. Cum itaque nos alias nonnulla indolii ai

. .
,

/-. ,. . .-in rubrica.
monastena monachorum Ordinis sancti

Benedicti , in civitate Ratisbonensi ac

in dominio dilecti filii nobilis viri Ma-

ximiliani Emmanuelis utriusque Bavariae

ducis S. R. I. principis electoris respe-

ctive consistenlia, in unum corpus uni-

verimus et coniunxerimus, sicque unita

et coniuncta, ac alia monasteria eius-

dem Ordinis illis certo tunc expresso

modo aggreganda, in novam Congrega-

tionem sub titulo Ss. Angelorum Custo-

dum Bavaricam nuncupandam, ad instar

Congregalionis Helveticae dicti Ordinis,

perpetuo erexerimus et instituerimus, et

alias, prout in nostris desuper in simili

fórma Brevis die xvi augusti mdclxxxiv

expeditis litteris, quarum tenorem prae-

sentibus prò piene et sufficienter ex-

presso et inserto haberi volumus, ube-

rius continetur; et, sicut prò parte di-

lectorum fìliorum Caelestini praesidis

nec non visitatori™ et aliorum abba-

tum diclae Congregationis Bavaricae no-

bis subinde expositum fuit, ipsi omnia

et singula indulta, immunilates, gratias,

aliaque privilegia quaecumque bactenus

a Sede Apostolica Congregationi Helve-

ticae praefatae, illiusque monasteriis,

ecclesiis, abbatibus, monachis et perso-

nis, per nos et Sedem eamdem 1

,
parifor-

pontif. xi ; et ab Innocenzo XII , constit. editi

mdcxci, die li augusti, ponlif. il, eidem conce-

duntur privilegia Congregalionis Cassinensis.

1 Videtur deess.e vox concessa (R. T.).
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niiter concedi et communicari, ac pro-

pterea opportune sibi in praemissis a

nobis provideri et ut infra indulgeri

plurimum desiderent: nos , specialem

jpsis exponentibus gratiam Tacere vo-

lentes, et eorum singulares personas a

quibusvis excommunicationis, suspen-

sionis et inlerdicti, aliisque ecclesiasticis

sententiis, censuris et poenis, a iure vel

ab homine, quavis occasione vel causa

latis, si quibus quomodolibel innodatae

existunt, ad eflectum praesentium dum-

laxat consequendum, harum serie ab-

solventes et absolutas fore censentes, ac

quarumcumque litterarum apostolicarum

ad favorem memoratae Congregalionis

Helveticae quomodolibet et quandocum-

que emanatarum tenores praesentibus

prò piene et sufficienter expressis et

insertis habentes, supplicationibus eo-

rumdem exponenlium nomine nobis su-

per hoc humiliter porrectis inclinali, de

nonnullorum ex venerabilibus fratribus